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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR. 29, Daté 17.05.2019

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR PER
MUAJIN PRILL 2019

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", nenin 30/1 t& ligjit nr. 9355,
dat¢ 10.03.2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" i ndryshuar, VKM nr. 955, daté
07.12.2016 "Pér pércaktimin e kritereve, t& procedurave , dokumentacionit dhe masés sg
pérfitimit t& ndihmés ekonomike", Udhezimeve nr 3,4 dhe 5 daté 17.02.2017 t& ndryshuar, si
dhe bazuar né€ kriteret e VKB nr. 4 daté 18.01.2018. Késhilli Bashkisé pasi mori ng shqyrtim
materialin e pérgatitur nga Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Paaftésisé

VENDOSI:

1. Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtezuar pér muajin Prill 2019 | ku
pérfitojné 24 familje me nje fond prej 62 100 leké, nga kéto 5 familje pérfitojné
kompesimin e energjis¢ elektrike me fond 6 440 leké. Fondi gjithésej i shpenzuar pér
muajin Prill &shté 68 540 lek&, sipas listés bashkéngjitur.

2. Nivelet e pagesés jan€ bazuar n& VKM nr. 955, daté 07.12.2016 "Pér pércaktimin e
kritereve ., t¢ procedurave , dokumentacionit dhe masés s& pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike" pika 13 dhe Udhezimeve nr 3.4 dhe 5 daté 17.02.2017 t&¢ M.M.S.R.

Vendimi u miratua me .? vota pro , ~  votakundér, "~ vota abstenim .
Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat .

KRYETARI KESHILLIT
sz SNQIRSEN PARTIZAN GORCE

“ Rruga: “Pasho Hysi™ Lagjja: “Clirimi* Corovode. Skrapar Telefon: +355 31222512email:bashkiacorovede@ymail.com




LISTA E FAMILJEVE QE PERFITOJNE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%

“ Rruga: “Pasho Hysi” Lagjja: “Clirimi” Corovodg, Skrapar Telefon: +355 31222512email:bashkiacorovode@ymail.com

PERIUDHA PRILL 2019
Nr. Emér Atésia Mbiemér Emér Atésia Mbiemer Antarg LI.Nd l' Komp. Shuma
= ) ST energji
1 VIOLETA REFIT HOXHA VIOLETA | REFIT | HOXHA 1 1800 1283 3088
2 | RUDINA PETRO MAS! RUDINA PETRO | NAS| 2 2700 2700
3 ASTRIT SERVET TARE ASTRIT SERVET | TARE 1 1800 1800
4 ZAIM 1SMAIL MEMOLLARI | MARGARITA SHERIF MEMOLLARI | 2 3060 3060
5 | LULO HETEM CECAI BUKURGSHE | JONUZ CECAJ a [ 4320 1288 5608
6 SEIT QAN JONUZI ER R JONUZI 1 1800 1288 3088
7 MIMIOZA HARIF <OXHAJ MIMOZA HARIF KOXHAJ 1 1300 1800
] ELONA LA HYSAN) | ELONA [ HYSAN] 3 3600 3600
g FERDINANT KASEM DEMKO BEHARE | DEMIR DEMKO 2 1260 1260
10 IZET i N wu NEBIAJ IZET KHEVIT NEBIAJ 1 1800 1800
11 | PERPARIM BELLUMEB LAMICE . PERPARIM PELLUME | LAMGE 1 1800 1800
12 | NATASHA SHYQYR! BASHO NATASHA SHYGYRI | BASHO 1 1800 1288 3088 |
13 | ALBERT MEHMET | BRACAI ALBERT MEHMET | BRACAJ 1 1800 1800 |
14 | ARBEN MAMIK BEQARAJ ARBEN MAMIK BEQARA 1 1800 1800
(15 | sroLanD MOVRUS SHKEMBI ESVIERALDA Kaso SHKEMBI 3 3960 3960
16 | XHEWIT | Grzim MANCE KHEVIT GEZIM MANCE 1 1800 1800
17 | AsTRIT BARIAM GURI VERA HYSEN GURI 2 3060 3060
18 | NEFAIL BEKTASH BRESHANI KONXHE NEKI BRESHAN 2 3060 1288 4348
19 | ALTIN NEZIR KRYEMADHI | ALTIN NEZIR | KRYEMADHI | 3 3600 3600
20 | ¥ZEDIN XHAFERR SULA YZEDIN XHAFERR | SULA 1 1800 1800 GIERBES
21 | GANI ASLLAN CARKANI | MANUSHAQE | SHABAN CARKANI 2 2080 3060 GIERBES
22 | CELNIK BEXHET HAIDER| BLERINA VESEL HAIDERI 3 | 3980 3960 GIERBES
23 KLEDIAM DILAVER GIOKA DONIKA YOTIM GIOKA 3 | 3860 39&0 GIERBES
24 MARIELA CELNIK HAIDERI MARIELA CELNIK HAIDERI 2 2700 2700 GIERBES
shuma | | | 62100 | 6440 68540
SEKRETARI KESHILLIT KRYETARI KESHILLIT
Hava NUELLARI Partizan GORCE
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